
UCHWAŁA NR XVIII/144/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających  członków
Rady Sołeckiej w Sołectwie Poleszyn

Na podstawie art.  18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz  § 15 ust. 1 Statutu Sołectwa Przygoń, stanowiącego załącznik Nr 13 do 
uchwały Nr VI/39/2003 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw z jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 179, poz. 1690)  
- Rada Gminy  w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W związku ze złożonym wnioskiem, zarządza się przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających członków Rady Sołeckiej Sołectwa Poleszyn.

2. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy Sołectwa Poleszyn, w dniu 8 czerwca 2016 r. 
(środa)  o godz. 17.00.

3. Wyznacza się  przewodniczącego Zebrania Wiejskiego Wyborczego radnego Pana Jacka 
Zająca.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do:

1) zapewnienia obsługi kancelaryjno – technicznej zebrania;

2) powiadomienia mieszkańców Sołectwa  Poleszyn w odpowiednim terminie i formie o mającym 
się odbyć zebraniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 1D5E4895-872D-4711-A620-43197A947DE5. Podpisany Strona 1




